
  

í f 
REPUBLICA DEL ECUADOR e -, 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS “A ; 
A 3 

Ey 

Hagalo 33 

PAÑAGWOS 37 AD SUN Rose-2-5=4=, 06528 
GATO DTS MN 

A RRMIT ¡UVIDIA. SALTOS 
o A - DIRECTOR DE INSPECCION Y ANALISIS 

En ejerdicio; de de ó dida por-la Señora Superitendente de Compañías, según 

Resolución N No. h ss cado 

CONSIDERANDO: | 

so Y Ta 

QUE mediante Informe de Coñitrol NPTACAcRO-S0%. de86.-97-23 .. del De arta- 
mento de lospécción y Análisis de esta Entidad se establece qe la Compañia EDILRIOS S.. 

enoacnorocscamentas OA E A no Ap AA OA RDIARIAARAIRO INR N RON R RO ner RR cenar ene rnenanaano 

no ha enviado «dentro del: plazo de ley, copias ¡autorizadas. del Balance General anual, del 

Estado de Pérdidas y:Gánanciás, así como dé lag ; memorias e informes de los administradores 
y de los organismposde: fiscalización y" mideidocaméntos mes en el Reglamento de 

Informaciones que de Compañías deben-eqvier ala la Superiprendencia de Compañias; *” 
ro 

AA E CUBERO . 

QUE el Artículo 25 de la Ley de Compañías faculta al Superintendente de Compa- 

ñías, sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, al Administrador de la compañía por la 

omisión señalada en el considerando que antecede; 

En uso de la facultad conferida: 

RESUELVE: 

rare RR I IRA RR IRE N RNA RR RR RR RRA R NRO OPA ARONA RU nn nan RDR ron aanen ca nnanonenos , Administrador de la compa- 
Ma EOI A rccccccccciccanaconicinonanocrnorcnonor or arneonannrrnar arar or arar racer ,la multa de 
Un. Ha 90L490......... sucres por no haber remitido oportunamente a la Superintendencia de 
Compañías, los documentos referidos en el considerando primero de esta Resolución; advir- 
tiéndole que la multa podrá repetirse hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

en cualquiera d de las formas establecidas en la ley. 

ARTICULO TERCERO.- Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea acto firme 

o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCEDER a su 
recaudación, en el término de ley. 

COMUNIQUESE.-— Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías en Guayaquil, a 

* Correspondiente a los años desde 1979 hasta 1985. 
Exp .9704.--79 

£FS foo 

86-07 -29 

Ss dedo / 
ECON, EUFEMIA 

OR-BE-INSP! 
   

   
  DIRECT ANALISIS 

1%
 

AG
O.
 

19
86



E 

  

By 

ÓN A E ES 

sI e 

HEPUBLICR DEN ECUADOR 
o a BIATEN ¡A DE CO R 

ad IS PPM rO AAN 

EN Y E j 
¿ 7) 3 

94d af] Ls; Ber es | 

re S ) SOTO CON | 

Aa Sa L pa 
Las 

         
   

      

    

2. BALENDOLO RECI + Cial Dor 

8 me: MANTIS 

  

         
O       

  

   

       

  

. Pta Er api tg > =0- BJ GF 0 Linear Ay qual BED E > 
LA Marte E CERTIAeA Y 

   

      

    

- 5 DE Pe a En Le ab PU e 2 la 

ON o FICABO ha 

t a a Pa 

3 JA RI 

af Da Ao 

a E . 
4% be S a 3 TA 

0 0 y 
- .. Lt pa A 

. . , . EN 
Mm PM o at Ori A AM AA 

És . 

A 9 Pl 

s - 
Le O . 

Lol ES LO 
? A Lio 

ES] » A t O 

7 pr 2 o. 4 « 
“ ba e. bo O te 5 

ES z CA 
2 MO O cm a a S: e i 

a - e c . . > AS 31 cr qe . a. Y G 

Ln Dia a a cd PA Pd 

€ A La A oa OA ES put LT A A 
, - 

12 A rd 119 Ciudad 

3 : a O AO 
go a ar a Em a a o A 

  

«e


